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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 10:02 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
19.4.2014 - 9:40
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 Isaković Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 Bežan Urša Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 Bežan Urša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 Miler Tamara Trbovlje 3.7.2004

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:39.81 65
100m: 2:11.89 200m: 2:27.92

Ml.deklice

1. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 2:47.89 304
100m: 1:22.90 200m: 1:24.99

2. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 2:48.23 302
100m: 1:23.20 200m: 1:25.03

3. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 2:55.26 267
100m: 1:23.73 200m: 1:31.53

4. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:02.50 237
100m: 1:29.52 200m: 1:32.98

5. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 3:04.93 228
100m: 1:26.86 200m: 1:38.07

6. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:10.62 208
100m: 1:31.16 200m: 1:39.46

7. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:12.91 200
100m: 1:32.92 200m: 1:39.99

8. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 3:16.21 190
100m: 1:37.00 200m: 1:39.21

9. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 3:19.16 182
100m: 1:37.55 200m: 1:41.61

10. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 3:32.58 150
100m: 1:41.47 200m: 1:51.11

11. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 3:38.52 138
100m: 1:44.30 200m: 1:54.22

12. Prostran Lana 04 ŠD Riba 3:39.73 135
100m: 1:45.57 200m: 1:54.16

13. Eniko Lada 05 ŠD Riba 3:41.58 132
100m: 1:50.81 200m: 1:50.77

14. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:51.80 115
100m: 1:54.30 200m: 1:57.50

15. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:52.57 114
100m: 1:50.74 200m: 2:01.83
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Ml.deklice

Rojen Klub rezultat točke

16. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:01.71 102
100m: 1:56.10 200m: 2:05.61

17. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 4:08.29 94
100m: 1:59.68 200m: 2:08.61

18. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:13.40 88
100m: 2:00.73 200m: 2:12.67

19. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 4:29.27 73
100m: 2:04.32 200m: 2:24.95

Deklice

1. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 2:27.97 445
100m: 1:12.91 200m: 1:15.06

2. Mencin Manca 02 ŠD Riba 2:32.16 409
100m: 1:15.00 200m: 1:17.16

3. Habicht Titi 02 ŠD Riba 2:35.82 381
100m: 1:18.31 200m: 1:17.51

4. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 2:37.79 367
100m: 1:16.27 200m: 1:21.52

5. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 2:40.42 349
100m: 1:18.33 200m: 1:22.09

6. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 2:40.78 346
100m: 1:16.78 200m: 1:24.00

7. Grenc Živa 02 ŠD Riba 2:42.25 337
100m: 1:15.08 200m: 1:27.17

8. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 2:44.22 325
100m: 1:20.65 200m: 1:23.57

9. Končar Maja Helena 03 PK Olimpija 2:48.64 300
100m: 1:20.47 200m: 1:28.17

10. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 2:48.79 299
100m: 1:22.83 200m: 1:25.96

11. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 2:49.11 298
100m: 1:22.69 200m: 1:26.42

12. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 2:50.31 291
100m: 1:23.55 200m: 1:26.76

13. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 2:52.29 281
100m: 1:23.20 200m: 1:29.09

14. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 2:53.45 276
100m: 1:23.71 200m: 1:29.74

15. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 2:54.35 272
100m: 1:25.63 200m: 1:28.72
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Deklice

Rojen Klub rezultat točke

16. Okorn Ana 03 PK Ilirija 2:58.29 254
100m: 1:26.14 200m: 1:32.15

17. Mele Ana 03 PK Ljubljana 2:58.77 252
100m: 1:24.54 200m: 1:34.23

18. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 2:59.65 248
100m: 1:27.59 200m: 1:32.06

19. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:04.81 228
100m: 1:31.62 200m: 1:33.19

20. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:06.90 220
100m: 1:29.71 200m: 1:37.19

21. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 3:10.67 208
100m: 1:33.29 200m: 1:37.38

22. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 3:16.95 188
100m: 1:35.19 200m: 1:41.76

23. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 3:21.69 175
100m: 1:37.06 200m: 1:44.63

24. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 3:48.83 120
100m: 1:48.55 200m: 2:00.28

25. Jehart Lana 03 ŠD Riba 3:50.16 118
100m: 1:53.25 200m: 1:56.91

26. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 3:55.36 110
100m: 1:53.24 200m: 2:02.12

DSQ Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 3:50.44
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:50.13 200m: 2:00.31

DNF Omahen Tina 02 PK Ljubljana

Kadetinje

1. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:15.21 583
100m: 1:08.89 200m: 1:06.32

2. Klančar Neža 00 PK Olimpija 2:17.58 553
100m: 1:08.79 200m: 1:08.79

3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 2:26.49 458
100m: 1:11.94 200m: 1:14.55

4. Novak Ana 01 PK Ljubljana 2:27.23 451
100m: 1:12.82 200m: 1:14.41

5. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 2:28.75 438
100m: 1:13.19 200m: 1:15.56

6. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:32.48 406
100m: 1:15.14 200m: 1:17.34
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje

Rojen Klub rezultat točke

7. Rozman Beti 01 PK Olimpija 2:34.69 389
100m: 1:15.39 200m: 1:19.30

8. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 2:34.90 388
100m: 1:13.81 200m: 1:21.09

9. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 2:35.52 383
100m: 1:14.63 200m: 1:20.89

10. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 2:36.92 373
100m: 1:15.12 200m: 1:21.80

11. Zorko Nika 01 PK Olimpija 2:38.64 361
100m: 1:14.26 200m: 1:24.38

12. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 2:41.44 342
100m: 1:16.98 200m: 1:24.46

13. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 2:47.24 308
100m: 1:21.55 200m: 1:25.69

Mladinke

1. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:14.22 596
100m: 1:05.74 200m: 1:08.48

2. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:16.58 566
100m: 1:06.44 200m: 1:10.14

3. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:17.23 558
100m: 1:08.32 200m: 1:08.91

4. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 2:21.34 510
100m: 1:08.87 200m: 1:12.47

5. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:22.82 495
100m: 1:09.84 200m: 1:12.98

6. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 2:34.41 391
100m: 1:15.28 200m: 1:19.13

7. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 2:38.98 358
100m: 1:15.32 200m: 1:23.66

8. Zukič Sara 98 ŠD Riba 2:39.23 357
100m: 1:16.36 200m: 1:22.87

9. Race Tia 98 PK Ilirija 2:41.29 343
100m: 1:17.37 200m: 1:23.92

10. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 2:50.54 290
100m: 1:21.66 200m: 1:28.88
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Odprto

1. Topič Tajda 97 PK Ilirija 2:13.23 609
100m: 1:04.66 200m: 1:08.57

2. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:14.22 596
100m: 1:05.74 200m: 1:08.48

3. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija 2:14.52 592
100m: 1:06.09 200m: 1:08.43

4. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:15.21 583
100m: 1:08.89 200m: 1:06.32

5. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:16.58 566
100m: 1:06.44 200m: 1:10.14

6. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:17.23 558
100m: 1:08.32 200m: 1:08.91

7. Klančar Neža 00 PK Olimpija 2:17.58 553
100m: 1:08.79 200m: 1:08.79

8. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 2:21.34 510
100m: 1:08.87 200m: 1:12.47

9. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:22.82 495
100m: 1:09.84 200m: 1:12.98

10. Golja Gaja 01 PK Olimpija 2:26.49 458
100m: 1:11.94 200m: 1:14.55

11. Novak Ana 01 PK Ljubljana 2:27.23 451
100m: 1:12.82 200m: 1:14.41

12. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 2:27.97 445
100m: 1:12.91 200m: 1:15.06

13. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 2:28.75 438
100m: 1:13.19 200m: 1:15.56

14. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 2:31.94 411
100m: 1:13.47 200m: 1:18.47

15. Mencin Manca 02 ŠD Riba 2:32.16 409
100m: 1:15.00 200m: 1:17.16

16. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:32.48 406
100m: 1:15.14 200m: 1:17.34

17. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 2:34.41 391
100m: 1:15.28 200m: 1:19.13

18. Rozman Beti 01 PK Olimpija 2:34.69 389
100m: 1:15.39 200m: 1:19.30

19. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 2:34.90 388
100m: 1:13.81 200m: 1:21.09

20. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 2:35.52 383
100m: 1:14.63 200m: 1:20.89
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

21. Habicht Titi 02 ŠD Riba 2:35.82 381
100m: 1:18.31 200m: 1:17.51

22. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 2:36.92 373
100m: 1:15.12 200m: 1:21.80

23. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 2:37.79 367
100m: 1:16.27 200m: 1:21.52

24. Zorko Nika 01 PK Olimpija 2:38.64 361
100m: 1:14.26 200m: 1:24.38

25. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 2:38.98 358
100m: 1:15.32 200m: 1:23.66

26. Zukič Sara 98 ŠD Riba 2:39.23 357
100m: 1:16.36 200m: 1:22.87

27. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 2:40.42 349
100m: 1:18.33 200m: 1:22.09

28. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 2:40.78 346
100m: 1:16.78 200m: 1:24.00

29. Race Tia 98 PK Ilirija 2:41.29 343
100m: 1:17.37 200m: 1:23.92

30. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 2:41.44 342
100m: 1:16.98 200m: 1:24.46

31. Grenc Živa 02 ŠD Riba 2:42.25 337
100m: 1:15.08 200m: 1:27.17

32. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 2:44.22 325
100m: 1:20.65 200m: 1:23.57

33. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 2:47.24 308
100m: 1:21.55 200m: 1:25.69

34. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 2:47.89 304
100m: 1:22.90 200m: 1:24.99

35. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 2:48.23 302
100m: 1:23.20 200m: 1:25.03

36. Končar Maja Helena 03 PK Olimpija 2:48.64 300
100m: 1:20.47 200m: 1:28.17

37. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 2:48.79 299
100m: 1:22.83 200m: 1:25.96

38. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 2:49.11 298
100m: 1:22.69 200m: 1:26.42

39. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 2:50.31 291
100m: 1:23.55 200m: 1:26.76

40. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 2:50.54 290
100m: 1:21.66 200m: 1:28.88
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

41. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 2:52.29 281
100m: 1:23.20 200m: 1:29.09

42. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 2:53.45 276
100m: 1:23.71 200m: 1:29.74

43. Mencin Maja 96 ŠD Riba 2:53.90 274
100m: 1:21.51 200m: 1:32.39

44. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 2:54.35 272
100m: 1:25.63 200m: 1:28.72

45. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 2:55.26 267
100m: 1:23.73 200m: 1:31.53

46. Okorn Ana 03 PK Ilirija 2:58.29 254
100m: 1:26.14 200m: 1:32.15

47. Mele Ana 03 PK Ljubljana 2:58.77 252
100m: 1:24.54 200m: 1:34.23

48. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 2:59.65 248
100m: 1:27.59 200m: 1:32.06

49. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:02.50 237
100m: 1:29.52 200m: 1:32.98

50. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:04.81 228
100m: 1:31.62 200m: 1:33.19

51. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 3:04.93 228
100m: 1:26.86 200m: 1:38.07

52. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:06.90 220
100m: 1:29.71 200m: 1:37.19

53. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:10.62 208
100m: 1:31.16 200m: 1:39.46

54. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 3:10.67 208
100m: 1:33.29 200m: 1:37.38

55. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:12.91 200
100m: 1:32.92 200m: 1:39.99

56. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 3:16.21 190
100m: 1:37.00 200m: 1:39.21

57. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 3:16.95 188
100m: 1:35.19 200m: 1:41.76

58. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 3:19.16 182
100m: 1:37.55 200m: 1:41.61

59. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 3:21.69 175
100m: 1:37.06 200m: 1:44.63

60. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 3:32.58 150
100m: 1:41.47 200m: 1:51.11
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Rojen Klub rezultat točke

61. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 3:38.52 138
100m: 1:44.30 200m: 1:54.22

62. Prostran Lana 04 ŠD Riba 3:39.73 135
100m: 1:45.57 200m: 1:54.16

63. Eniko Lada 05 ŠD Riba 3:41.58 132
100m: 1:50.81 200m: 1:50.77

64. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 3:48.83 120
100m: 1:48.55 200m: 2:00.28

65. Jehart Lana 03 ŠD Riba 3:50.16 118
100m: 1:53.25 200m: 1:56.91

66. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:51.80 115
100m: 1:54.30 200m: 1:57.50

67. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:52.57 114
100m: 1:50.74 200m: 2:01.83

68. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 3:55.36 110
100m: 1:53.24 200m: 2:02.12

69. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:01.71 102
100m: 1:56.10 200m: 2:05.61

70. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 4:08.29 94
100m: 1:59.68 200m: 2:08.61

71. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:13.40 88
100m: 2:00.73 200m: 2:12.67

72. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 4:29.27 73
100m: 2:04.32 200m: 2:24.95

73. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:39.81 65
100m: 2:11.89 200m: 2:27.92

DSQ Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 3:50.44
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:50.13 200m: 2:00.31

DNF Omahen Tina 02 PK Ljubljana
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